
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/333/2023 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)1)  art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)2)  oraz art. 113 § 

1 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/302/2022 Rady Miasta Słupcy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023  zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 12/2023 z dnia 16 stycznia 

2023 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XLV/315/2023 z dnia 26 stycznia 2023  r., zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 28/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 31/2023 

z dnia 7 lutego 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 36/2023 z dnia 21 lutego 2023 r., 

zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 42/2023 z dnia 9 marca 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Słupcy Nr 46/2023 z dnia 16 marca 2023 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XLVI/326/2023 z dnia 30 marca 

2023  r. zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 52/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 55/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. i zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 57/2023 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1.382.727,56 zł tj. do kwoty 61.568.507,01 zł 

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.112.272,44 zł tj. do kwoty 58.660.052,24 zł 

pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.495.000 zł tj. do kwoty 2.908.454,77 zł 

2) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się  dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 

rządowej o kwotę 780.090 zł, tj. do kwoty 2.490.800 zł, 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 550.482,95 zł, 

4) w § 2 ust.1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.382.727,56 zł, tj. do kwoty 68.722.087,73 zł 

w tym:  

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.499.563,44 zł tj. do kwoty 63.597.293,96 zł, 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 6182



pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.882.291 zł tj. do kwoty 5.124.793,77 zł,  

5) w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami 

administracji rządowej o kwotę 780.090 zł, tj. do kwoty 2.490.800 zł, 

6) w § 2 ust. 3 pkt 3 uchwały zwiększa się  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 

158.000 zł tj. do kwoty 911.351,67 zł, 

7) w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 30.000 zł tj. do kwoty 3.066.408 zł, 

8) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 1.356.002 zł tj. do kwoty 4.273.149 zł, 

9) w tabeli Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.382.727,56 zł 

A. zwiększa się plan dochodów w:  

- dziale 020 rozdział 02001 § 0840 o kwotę 17.083 zł tj. do kwoty 17.083 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 17.083 zł tj. do kwoty 17.083 zł 

dziale 020 razem o kwotę 17.083 zł, tj. do kwoty 17.083 zł  

- dziale 700 rozdział 70005 § 0550 o kwotę 4.770 zł tj. do kwoty 104.770 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 4.770 zł tj. do kwoty 104.770 zł 

dziale 700 razem o kwotę 4.770 zł, tj. do kwoty 746.770 zł  

- dziale 750 rozdział 75095 § 0970 o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 43.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 43.000 zł 

dziale 750 razem o kwotę 20.000 zł, tj. do kwoty 291.292,62 zł  

- dziale 754 rozdział 75415 § 2710 o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 20.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 20.000 zł 

dziale 754 razem o kwotę 20.000 zł, tj. do kwoty 20.000 zł  

- dziale 756 rozdział 75615 § 0500 o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 50.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 50.000 zł 

- dziale 756 rozdział 75615 § 0910 o kwotę 2.232 zł tj. do kwoty 3.232,92 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 2.232 zł tj. do kwoty 3.232,92 zł 

- dziale 756 rozdział 75618 § 0490 o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 163.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 163.000 zł 

dziale 756 razem o kwotę 67.232 zł, tj. do kwoty 26.569.391,92 zł  

- dziale 801 rozdział 80104 § 2310 o kwotę 780.000 zł tj. do kwoty 2.180.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 780.000 zł tj. do kwoty 2.180.000 zł 

- dziale 801 rozdział 80195 § 2310 o kwotę 90 zł tj. do kwoty 1.800 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 90 zł tj. do kwoty 1.800 zł 

dziale 801 razem o kwotę 780.090 zł tj. do kwoty 3.166.015 zł  

- dziale 852 rozdział 85295 § 2180 o kwotę 10.426,51 zł tj. do kwoty 10.426,51 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 10.426,51 zł tj. do kwoty 10.426,51 zł 

dziale 852 razem o kwotę 10.426,51 zł, tj. do kwoty 1.048.260,01 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6182



- dziale 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 2.670,93 zł tj. do kwoty 37.860,93 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 2.670,93 zł tj. do kwoty 37.860,93 zł 

dziale 853 razem o kwotę 2.670,93 zł, tj. do kwoty 342.584,93 zł  

- dziale 855 rozdział 85516 § 6209 o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 25.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 25.000 zł 

dziale 855 razem o kwotę 25.000 zł, tj. do kwoty 5.395.893,23 zł  

- dziale 921 rozdział 92109 § 2710 o kwotę 130.000 zł tj. do kwoty 130.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 130.000 zł tj. do kwoty 130.000 zł 

dziale 921 razem o kwotę 130.000 zł, tj. do kwoty 2.815.000 zł  

- dziale 926 rozdział 92601 § 2710 o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 100.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 100.000 zł 

dziale 926 razem o kwotę 100.000 zł, tj. do kwoty 1.832.100 zł  

B. zmniejsza się plan dochodów w:  

- dziale 756 rozdział 75616 § 0500 o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 560.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 560.000 zł 

dziale 756 razem o kwotę 40.000 zł, tj. do kwoty 26.529.391,92 zł  

- dziale 921 rozdział 92195 § 6370 o kwotę 2.520.000 zł tj. do kwoty zero zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 2.520.000 zł tj. do kwoty zero zł 

dziale 921 razem o kwotę 2.520.000 zł, tj. do kwoty 295.000 zł  

10) w tabeli Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.382.727,56 zł 

A. zwiększa się plan wydatków w:  

- dziale 700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę 22.940 zł tj. do kwoty 82.940 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 22.940 zł tj. do kwoty 82.940 zł 

dziale 700 razem o kwotę 22.940 zł, tj. do kwoty 225.540 zł 

- dziale 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 45.400 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 45.400 zł 

dziale 754 razem o kwotę 40.000 zł, tj. do kwoty 281.500 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 2540 o kwotę 300.000 zł tj. do kwoty 1.700.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 300.000 zł tj. do kwoty 1.700.000 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 2590 o kwotę 810.000 zł tj. do kwoty 1.610.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 810.000 zł tj. do kwoty 1.610.000 zł 

- dziale 801 rozdział 80149 § 2540 o kwotę 73.001 zł tj. do kwoty 73.001 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę73.001 zł tj. do kwoty 73.001 zł 

- dziale 801 rozdział 80149 § 2590 o kwotę 73.001 zł tj. do kwoty 73.001 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę73.001 zł tj. do kwoty 73.001 zł 

- dziale 801 rozdział 80195 § 4300 o kwotę 140.000 zł tj. do kwoty 190.818 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 140.000 zł tj. do kwoty 190.818 zł 

- dziale 801 rozdział 80195 § 4440 o kwotę 90 zł tj. do kwoty 1.800 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 90 zł tj. do kwoty 1.800 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6182



dziale 801  razem o kwotę 1.396.092 zł, tj. do kwoty 27.297.820,92 zł 

- dziale 851 rozdział 85154 § 2360 o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 300.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 300.000 zł 

- dziale 851 rozdział 85154 § 6050 o kwotę 68.000 zł tj. do kwoty 68.000 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę 68.000 zł tj. do kwoty 68.000 zł 

dziale 851 razem o kwotę 168.000 zł, tj. do kwoty 997.172 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4010 o kwotę 445,50 zł tj. do kwoty 445,50 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 445,50 zł tj. do kwoty 445,50 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4110 o kwotę 76,72 zł tj. do kwoty 76,72 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 76,72 zł tj. do kwoty 76,72 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4120 o kwotę 10,91 zł tj. do kwoty 10,91 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 10,91 zł tj. do kwoty 10,91 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4300 o kwotę 9.893,38 zł tj. do kwoty 9.893,38 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 9.893,38 zł tj. do kwoty 9.893,38 zł 

dziale 852 razem o kwotę 10.426,51 zł, tj. do kwoty 5.101.625,01 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę 2.618,56 zł tj. do kwoty 37.118,56 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.618,56 zł tj. do kwoty 37.118,56 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4017 o kwotę 30.000 zł tj. do kwoty 92.597,34 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł tj. do kwoty 92.597,34 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4019 o kwotę 3.000 zł tj. do kwoty 17.116,65 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł tj. do kwoty 17.116,65 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4177 o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 59.500 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 59.500 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4179 o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 12.110,61 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 12.110,61 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4210 o kwotę 52,37 zł tj. do kwoty 232,37 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 52,37 zł tj. do kwoty 232,37 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4307 o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 83.934 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł tj. do kwoty 83.934 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4309 o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 15.335,93 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 15.335,93 zł 

dziale 853 razem o kwotę 135.670,93 zł, tj. do kwoty 666.149,17 zł 

- dziale 855 rozdział 85516 § 6059 o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 25.000 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 25.000 zł 

dziale 855 razem o kwotę 25.000 zł, tj. do kwoty 5.527.139,23 zł 

- dziale 900 rozdział 90004 § 4210 o kwotę 17.083 zł tj. do kwoty 92.083 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 17.083 zł tj. do kwoty 92.083 zł 

- dziale 900 rozdział 90095 § 6050 o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 1.407.916 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 1.407.916 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6182



dziale 900 razem o kwotę 37.083 zł, tj. do kwoty 11.594.214,06 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 2480 o kwotę 30.000 zł tj. do kwoty 864.248 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł tj. do kwoty 864.248 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 4210 o kwotę 36.000 zł tj. do kwoty 36.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 36.000 zł tj. do kwoty 36.000 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 4270 o kwotę 94.000 zł tj. do kwoty 159.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 94.000 zł tj. do kwoty 159.000 zł 

- dziale 921 rozdział 92116 § 6220 o kwotę 4.709 zł tj. do kwoty 4.709 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę 4.709 zł tj. do kwoty 4.709 zł 

dziale 921 razem o kwotę 164.709 zł, tj. do kwoty 5.647.417 zł 

- dziale 926 rozdział 92601 § 4270 o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 200.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 200.000 zł 

dziale 926 razem o kwotę 100.000 zł, tj. do kwoty 4.002.930 zł 

B. zmniejsza się plan wydatków w:  

- dziale 801 rozdział 80101 § 4110 o kwotę 30.000 zł tj. do kwoty 1.452.939 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł tj. do kwoty 1.452.939 zł 

- dziale 801 rozdział 80101 § 4790 o kwotę 250.000 zł tj. do kwoty 7.195.873 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 250.000 zł tj. do kwoty 7.195.873 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 4110 o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 741.877 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 741.877 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 4790 o kwotę 19.940 zł tj. do kwoty 2.577.629 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 19.940 zł tj. do kwoty 2.577.629 zł 

dziale 801  razem o kwotę 309.940 zł, tj. do kwoty 26.987.880,92 zł 

- dziale 851 rozdział 85154 § 4300 o kwotę 168.000 zł tj. do kwoty 78.719 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 168.000 zł tj. do kwoty 78.719 zł 

dziale 851  razem o kwotę 168.000 zł, tj. do kwoty 829.172 zł 

- dziale 921 rozdział 92116 § 2480 o kwotę 4.709 zł tj. do kwoty 802.391 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 4.709 zł tj. do kwoty 802.391 zł 

- dziale 921 rozdział 92195 § 6050 o kwotę 480.000 zł tj. do kwoty zero 

b) wydatki majątkowe o kwotę 480.000 zł tj. do kwoty zero 

- dziale 921 rozdział 92195 § 6370 o kwotę 2.520.000 zł tj. do kwoty zero 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.520.000 zł tj. do kwoty zero 

dziale 921 razem o kwotę 3.004.709 zł, tj. do kwoty 2.642.708 zł 

11) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2023” zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

2.882.291 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 2.887.000 zł w tym:  

I.   w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6182



- pkt 1 zadanie pn. „Przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu - budowa monitoringu 

miejskiego w najbardziej niebezpiecznych miejscach, gdzie spożywany jest alkohol”  kwota 68.000 zł, 

II.   w dziale 855 Rodzina: 

a) w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3: 

- dodaje się  pkt 1 zadanie pn. „Utworzenie pierwszego Miejskiego Żłobka w Słupcy - Maluch Plus 

I etap” w kwocie 25.000 zł, 

III.   w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 

- pkt 1 zadanie pn. „Zagospodarowanie terenów nad Jeziorem Słupeckim – II etap” zwiększa się o kwotę 

20.000 zł tj. do kwoty 1.077.916 zł, 

IV.   w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) w rozdziale 92195 Pozostała działalność: 

- wykreśla się pkt 1 zadanie pn. „Rewitalizacja słupeckiego rynku II etap” w kwocie 3.000.000 zł, 

B. w pkt 6 "Dotacje   celowe   z   budżetu    na    finansowanie     lub dofinansowanie   kosztów   realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych" dodaje  się 

dofinansowanie na budowę ścianki w Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej w Słupcy w kwocie 

4.709 zł 

12) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2023” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

13) w tabeli Nr 3 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2023" zmniejsza się dochody  i wydatki o kwotę 2.506.902,56 zł w: 

A. w  planie dochodów zwiazanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2023 wprowadza się nastepujące zmiany: 

- zwiększa się plan dochodów w: 

- dziale 852 rozdział 85295 § 2180 o kwotę 10.426,51 zł tj. do kwoty 10.426,51 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 10.426,51 zł tj. do kwoty 10.426,51 zł 

dziale 852 razem o kwotę 10.426,51 zł, tj. do kwoty 10.426,51 zł  

- dziale 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 2.670,93 zł tj. do kwoty 37.860,93 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 2.670,93 zł tj. do kwoty 37.860,93 zł 

dziale 853 razem o kwotę 2.670,93 zł, tj. do kwoty 37.860,93 zł  

- zmniejsza się plan dochodów w: 

- dziale 921 rozdział 92195 § 6370 o kwotę 2.520.000 zł tj. do kwoty zero zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 2.520.000 zł tj. do kwoty zero zł 

dziale 921 razem o kwotę 2.520.000 zł, tj. do kwoty zero zł  

B. w planie wydatków zwiazanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2023 wprowadza się nastepujące zmiany: 

- zwiększa się plan wydatków w: 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4010 o kwotę 445,50 zł tj. do kwoty 445,50 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 445,50 zł tj. do kwoty 445,50 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4110 o kwotę 76,72 zł tj. do kwoty 76,72 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 76,72 zł tj. do kwoty 76,72 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4120 o kwotę 10,91 zł tj. do kwoty 10,91 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6182



a) wydatki bieżące o kwotę 10,91 zł tj. do kwoty 10,91 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4300 o kwotę 9.893,38 zł tj. do kwoty 9.893,38 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 9.893,38 zł tj. do kwoty 9.893,38 zł 

dziale 852 razem o kwotę 10.426,51 zł, tj. do kwoty 10.462,51 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę 2.618,56 zł tj. do kwoty 37.118,56 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.618,56 zł tj. do kwoty 37.118,56 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4210 o kwotę 52,37 zł tj. do kwoty 232,37 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 52,37 zł tj. do kwoty 232,37 zł 

dziale 853 razem o kwotę 2.670,93 zł, tj. do kwoty 37.860,93 zł 

- zmniejsza się plan wydatków w: 

- dziale 921 rozdział 92195 § 6370 o kwotę 2.520.000 zł tj. do kwoty zero zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.520.000 zł tj. do kwoty zero zł 

dziale 921 razem o kwotę 2.520.000 zł, tj. do kwoty zero zł 

14) tabela Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2023” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 3 do uchwały  "Plan finansowy dotacji celowych i wydatków na realizację zadań 

wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej na 2023 rok" wprowadza się następujące zmiany: 

A. zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 780.090 zł w:  

- dziale 801 rozdział 80104 § 2310 o kwotę 780.000 zł tj. do kwoty 2.180.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 780.000 zł tj. do kwoty 2.180.000 zł 

- dziale 801 rozdział 80195 § 2310 o kwotę 90 zł tj. do kwoty 1.800 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 90 zł tj. do kwoty 1.800 zł 

dziale 801 razem o kwotę 780.090 zł tj. do kwoty 2.181.800 zł  

B. zwiększa się plan wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytrialnego o kwotę 780.090 zł w:   

- dziale 801 rozdział 80104 § 2590 o kwotę 780.000 zł tj. do kwoty 1.180.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 780.000 zł tj. do kwoty 1.180.000 zł 

- dziale 801 rozdział 80195 § 4440 o kwotę 90 zł tj. do kwoty 1.800 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 90 zł tj. do kwoty 1.800 zł 

dziale 801  razem o kwotę 780.090 zł, tj. do kwoty 2.181.800 zł 

16) załącznik Nr 3 do uchwały „Plan finansowy dotacji celowych i wydatków na realizację zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

z organami administracji rządowej na 2023 rok” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 5 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych”  wprowadza się następujące zmiany: 

a) w jednostkach należących do sektora finansów publicznych wprowadza sie następujące zmiany: 

- w poz. 1 rozdział 92109 Miejski Dom Kultury zwiększa się dotację podmiotową o kwotę 

30.000 zł tj, do kwoty 864.248 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6182



- w poz. 2 rozdział 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna zwiększa się dotację celową 

o kwotę 4.709 zł tj, do kwoty 4.709 zł oraz zmniejsza się dotację podmiotową o kwotę 4.709 zł 

tj, do kwoty 802.391 zł, 

b) w jednostkach nie należących do sektora finansów publicznych wprowadza sie następujące 

zmiany: 

- w poz. 1 rozdział 80104 działalność bieżąca Niepublicznego Przedszkola dotację podmiotową 

zwiększa sie o kwotę 300.000 zł tj. do kwoty 1.700.000 zł, 

- w poz. 2 rozdział 80104 działalność bieżąca Publicznego Przedszkola dotację podmiotową 

zwiększa sie o kwotę 810.000 zł tj. do kwoty 1.610.000 zł, 

- w poz. 4 rozdział 85154 na realizację zadań z zakresu programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi dotację celową zwiększa sie o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 300.000 zł, 

- dodaje się - w poz. 8 rozdział 80149 działalność bieżąca Niepublicznego Przedszkola dotację 

podmiotową w kwocie 73.001 zł, 

- dodaje się - w poz. 9 rozdział 80149 działalność bieżąca Publicznego Przedszkola dotację 

podmiotową w kwocie 73.001 zł, 

18) załącznik Nr 5 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 12 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” zwiększa się plan wydatków ogółem na 2023 rok o kwotę  158.000 zł tj. 

do kwoty 911.351,67 zł, w tym środki UE 771.857,84 zł. 

20) załącznik Nr 12 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2. W uchwale Nr XLVI/326/2023 Rady Miasta Słupcy z dnia 30 marca 2023 r. zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2023 prostuje się oczywistą omyłkę w ten sposób, że w § 1 pkt 4 wpisano kwotę 

"2.885.377,71 zł" a powinno być "2.885.737,71 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6182


		2023-06-19T11:25:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




